FACULDADE DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DE CHAPECÓ – FACESC
Rua Quintino Bocaiúva, 547-D – Bairro Presidente Médici – Chapecó/SC
Fone: (49) 3323-0438

www.facesc.com

EDITAL FACESC 006/2021 – RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Dispõe sobre o Resultado do Processo Seletivo por
prova de títulos para termo de compromisso de
Professor de Ensino Superior, referente ao Edital
Faculdade de Educação Superior de Chapecó
FACESC 006/2021 e dá outras providências.

A Direção da Faculdade de Educação Superior de Chapecó - FACESC, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE,

1. Publicar o Resultado da primeira etapa do Processo Seletivo por prova de

títulos para termo de compromisso de Professor de Ensino Superior,
referente ao Edital Faculdade de Educação Superior de Chapecó 006/2021.
Anexo 1

2. Comunica o rito comum da etapa da entrevista de acordo com o item 5.5 do
Edital 005/2021. Sendo a entrevista em caráter classificatório e  eliminatório e
consistirá na demonstração verbal dos conhecimentos na área pretendida (100
pontos), exequibilidade de plano de ensino e ementas (100 pontos), capacidade
de implementação de projetos inovadores e metodologias ativas (100 pontos)
por meio de ministrar uma aula de no máximo de 15 minutos referente ao
assunto do módulo pretendido no ato da inscrição.

3. Comunica que os candidatos abaixo classificados devem apresentar uma

foto profissional .png conforme o Edital.

4. A Facesc vai entrar em contato por e-mail, até dia 24 de maio de 2021 com os
candidatos classificados na primeira etapa para agendar uma entrevista por
google meet. Todas as entrevistas serão gravadas

5. O resultado final da etapa de entrevista será até o dia 28 de maio de 2021.

6. Para efeito de classisficação para a segunda etapa, o classificado, declara estar
ciente de que não disporá de auxílio deslocamento, alimentação no trabalho e
hospedagem para o ato.

    FACESC. Publique-se e cumpra-se.
Chapecó, SC, 19 de maio de 2021.

Diretora Geral
Faculdade de Educação Superior de Chapecó

http://www.facesc.com/

FACULDADE DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DE CHAPECÓ – FACESC
Rua Quintino Bocaiúva, 547-D – Bairro Presidente Médici – Chapecó/SC
Fone: (49) 3323-0438

www.facesc.com

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Polo Curso / Edital Candidato CPF Pontuação Classificação/

Módulo

Chapecó Edital 006/2021 116.208.376-09 20,2 1º Classificado

Vice-
coordenador

Chapecó Edital 006/2021

085.026.029-93 13 2º Classificado

Módulo III

Polo Curso / Edital Candidato CPF Pontuação Classificação/

Módulo

Chapecó Edital 006/2021 003.745.520-61 32 1º Classificado

Módulo I

Chapecó Edital 006/2021 116.208.376-09 20,2 2º Classificado

Módulo I

Chapecó Edital 006/2021 085.026.029-93 13 3º Classificado

Modulo I

Polo Curso / Edital Candidato CPF Pontuação Classificação/

Módulo

Chapecó Edital 006/2021 003.745.520-61 32 1º Classificado

Módulo II

Chapecó Edital 006/2021

048.589.749-01 31 2º Classificado

Módulo II

Chapecó Edital 006/2021 116.208.376-09 20,2 3º Classificado

Módulo II

Polo Curso / Edital Candidato CPF Pontuação Classificação/
Módulo

Chapecó Edital 006/2021 298.273.718-35 33,8 1º Classificado

Módulo III

Chapecó Edital 006/2021

116.208.376-09 20,2 2º Classificado

Módulo III

http://www.facesc.com/

FACULDADE DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DE CHAPECÓ – FACESC
Rua Quintino Bocaiúva, 547-D – Bairro Presidente Médici – Chapecó/SC
Fone: (49) 3323-0438

www.facesc.com

Polo Curso / Edital Candidato CPF Pontuação Classificação/
Módulo

Chapecó Edital 006/2021 046.218.689-00 34 1º Classificado

Módulo IV

Chapecó Edital 006/2021 298.273.718-35 33,8 2º Classificado

Módulo IV

Chapecó Edital 006/2021

048.589.749-01 31 3º Classificado

Módulo IV

Chapecó Edital 006/2021

116.208.376-09 20,2 4º Classificado

Módulo IV

Polo Curso / Edital Candidato CPF Pontuação Classificação/
Módulo

Chapecó Edital 006/2021 003.745.520-61 32 1º Classificado

Módulo V

Chapecó Edital 006/2021

048.589.749-01 31 2º Classificado

Módulo V

Chapecó Edital 006/2021

116.208.376-09 20,2 3º Classificado

Módulo V

Polo Curso / Edital Candidato CPF Pontuação Classificação/
Módulo

Chapecó Edital 006/2021

116.208.376-09 20,2 1º Classificado

Módulo VI

Corpo Docente

Chapecó Edital 006/2021

029.890.469-17 13 1º Classificado

Módulo VI

Componente
32

Chapecó Edital 006/2021 068.194.599-04 10,2 2º Classificado

Módulo VI

http://www.facesc.com/